
                                                                     

「Fans’」運営会社変更のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

 株式会社フェイス（以下「弊社」といいます）は、2024 年 12 月 1 日（または、別途弊社が通知する

日）をもって、弊社が運営するプラットフォーム型ファンクラブサービス「Fans’」（以下「本サービス」

といいます）に係る事業を、株式会社ロココへ譲渡いたしますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

 当該事業譲渡に伴い、本サービスの運営会社は株式会社ロココへ変更となります。 

今後も事業の一層の発展を目指すとともに、充実したサービスの提供に精一杯努めてまいりま

すので、引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1． 事業譲渡先 

 新運営会社 

(1) 商号 株式会社ロココ 

（東京証券取引所スタンダード市場上場 証券コード：5868) 

(2) 設立年月日 1994年 6月 7日 

(3) 所在地 大阪府大阪市中央区西心斎橋 2-1-5 日本生命御堂筋八幡町ビル 3F 

(4) 代表者 代表取締役社長  長谷川 一彦 

(5) 資本金 642百万円 

 

2． 譲渡日（運営会社変更日） 

2024年 12月 1日（または、別途弊社が通知する日） 

 

3． 個人情報について 

ご登録いただいております利用者様の個人情報は、株式会社ロココに譲渡されることになります。

個人情報に関しましては、株式会社ロココにおいて、個人情報保護法の定めに基づき適正に保

管・管理させていただきます。 

 

4． 譲渡日以降の利用について 

譲渡日以降も利用者様が本サービスの利用を継続された場合は、本お知らせの内容にご承諾

いただいたものとさせていただきます。 

 

以上 


